ДДМИНИСТРДЦИЯ НОВОПЛДСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПДВЛОВСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // Н.l,,QJ"f Ns f0/
станица Новопластуновская

о внесении изменений в постановление администрации
Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от 25 декабря 2024 года Nь 17б ( об утверждении плана финансово _

хозяйственной деятельности для муниципального бюджетного учреждения
<<Новопластуновская сельская библиотека IIовопластуновского

сельского поселения Павловского района> на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003года Jф 131- Фз

коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, постановлением администрации Новопластуновского сельского

поселения Павловского района от 30 декабря 2020 года Jф 178 кО порядке

формирования и финансового обеспечения выполнения муницип€Lпьных

заданий на ок€вание муниципaльных услуг физическим и (или) юридическим

лицаМ В Новопластуновском сельском поселении Павловского раЙона)),

постановлением администрации Новопластуновского сельского поселения

ПавловсКого района оТ 14 ноября 2024 года Jф 150 <<Об утверждении перечня

муниципuUIьных услуг, оказываемых муниципЕlлъными бюджетными

учреждениями Новопластуновского сельского поселения Павловского района

на 2025 год)), постановлением администрации Новопластуновского сельского

поселения от 15 ноября 2024 года J\b 151 коб утверждении муницип€lпьных

заданий бюджетных учреждений Новопластуновского сельского поселениJ{

Павловского района на 2025 ГоД>, решением Совета Новопластуновского

сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2024 года ]ф 7/24 (о
бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на2025

год), постановляю:
1. Внести изменения в план финансово - хозяйственной деятельности

для муницип€lльного бюджетного учреждения <<Новопластуновск€ш сельск€UI

библиотека Новопластуновского сельского поселения Павловского районu на

2025 год (приложение).
2. Ведущему специ€Lлисту администрации Новопластуновского

сельского поселения Павловского района (кронгардт) разместить настоящее

постановление на официztльном сайте администрации Новопластуновского

сельского поселения Павловского района (www.novoplastunovskoesp.ru),

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4.ПостановЛениеВсТУПаеТВсилУсодняпоДПисания.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского муницип€lльного района
Краснодарского края

lEa
ЁоE{
dJдо
о:с оod о
dtr

Fql

д

ll

а
с

о,
ФоЕ
5i
ь

Ф
ФI
t)
l.o., оФо

Tg
=х9,
Фd

Ф

оу

Ео
t-

t)

5
Ф
ь
6уо
о

dдо
о

ч
рd
Fо

tс)ьд
Е

Ф
Ф
Ф

ц

о
Е
d

6

о
о

ф

g Ё gE ý

ý ЁЕ,ý q
ё Ё8 Е

9
оLоуо
фо
Фd

Е

о
Ф
9

оLоYод
Фо

а
Ф

хФ*

Е{
оу

Nо
c,i

_.i

ьф\о
N о]

о,

ьф\о
ot

о\

\о{
o,1

\оt
c.l

ф

6!нLдLвт Вяtsýg ХФ-Фчоýоо
zc2оцо
<dфФ()Qоо

ý
2

ý
ýl
\|
ь

ýрýхоб
ГЕlý

9зя*-
*Ф9
ýо!шЭр9цd69у=

н ц i ьt!Ё69L, Ф aс j:tiJ Б >\ lrБ3Ь5
!льYF

энЕ9п8ва
н-!оl_{ ý. 'Д tr

Фо

Ьtrlo=г..IЕ Е oll
л о

-'
I

Еят ýlБ+ , к
*" i,Kl lоЕа lЕ оо| I

ФL=.=lФ bJ Y YlF к i El9эL*:El
'Е ý Ё Е|
ElOrs l
хулlдБч |

=
а 5 _|

бEEiIЕýt
er |- Б

в ЁкlЁо
aв

Е
Ф
F.

dоq
Ё>,ýЕ
хоЕ:
вБ
9_

dl
q>

о
ErjE{l
9 _l; Nl

оц

б

о

о
фроцооо
ь
о
сd

ýa

хао
о

d

оо
(n

ф

охо
Фд
х

Ф

9
ф
Fо
Ф
J

9

Ф

tsо
ф
ь

ф

х
д

\оь
Ф

ёх

d

аА
л?ý

д
Ф
Ф

д
б

оо
о
л

dо
Ф

l
Е

ЕЁ
фо

F

Ф
х
Ф

6

оо
х

о
L
Фо
ф

Ф

х
Фа

(с
у

F.

dа
Е
Е

Ф

Фоу

(dа
d

А
Ф
б

о

Ld

Ф

(n

о

6

х
dвьь

lo
lа
lа
lЁ
lo
lO
l>lElo
lT
lt
lPlblфlEl\olo
lэl:lзlolr
lE

о

о

х

о
р
ц

Ф

о

Ф
Еэ
к
Ф
Е{
хоо
ad
.1

F

о
6

о

о

о
о
ýaо
(Ё
ф

Ёв

Ф
Ф

F
Ф

ь

Ф
хЕ
а
!ýо9ооо
\оФ
Е{

Ф
€а
ф

Ф,
iJ,о
(Ё

ФIо{оqо
х
Ф

хо
о
Е{
Еох
ь
ь
о

ФЕ*
ФФ!Еь

Fо
Фё.о
ь
о
Ф
*

а
р
д
d

ь
к
о

о

Е
Ф

Фу0
оФ
\о

Фо
ф
о
d

цýБsýý
=i
Фо

о!
Фо
ф

dфоаЕооФФ
dtr

tr
о
ts
aý

8Y

Ф

фо
Ф

оLо

о

dо
0

оY
о
о

о?
Ф

р
Фо
ф

Е(

F
дФ

ро

Ф
!ч

о

Ф
Е1

оА

о
L
Ф

9

ф
Fо

Ф
бФц\о

L
Фо

(ý
Ф
рg
6
о

Ф

о
ф
х

f

dу

о
о

Y

о
о

Ir
ф

Ф
ф
фо
Ф

а
о

о
F
ф

Lоо

Е1

хо
Ф

q
о

оF
ф

Ф
о

о
F,
ф

х
д

Ф
Ф

tr

л
dохо

d
Еу
ро

е
iJо
9;
баFБФо

!ё

л
ф
Ф

ts

Ф
0

q)
ts

о
о

irj
=9ьтс

офFd

ь

д
Ф

d

ё
ф
ь

о
о

а
Ф d

о

Цаgý
,JЕЕофF.d
ФiЕ

о

Ф
Ф

о

Е{

Ф

о
ф
о
\о

d
2ь
х
l{
9
@
фо
ts

д
lt
!
l6
ф

8.

i
Ф

+
ЕоY
ý
Е
о
F

х
!

х

ý=е8
вý
бЕ_ьбхЕцооБбЕф;р
-l

ýё а
ý,i ý
Ёý€i8.tкЕ5
ЁЕýч-*lo ,€} ýяяЕi5ЕgБЕё1эБ
ý9Ёtý:
;;ЕЕЕý
Ё Ё€
,хrхЕе9х88х
FЕЕ.ЕЕяааЁ
!!хd€Е
liз
цltl{ооо

цtpooNЕобиЧо\о\€х,Е888
яiбо

абЕýёооо
FвввErOOO-,Е Е Еllll

ь
о
а
\о
Ф

х

ьо

о
ь

9оЁd

(Ё

,о
Е

о
о

о
t-
ф

ф

Ф
о

о
tr
ф

х

оLq
о

Fоо

Ф
фро
lс)оо

цо

оо

ФFо
о

k
Ф
д
о
ф

Ф
хо
ф
Ф
д
д
d
F

dg

d

F
ь
Ф

L

х
Ф

Ф

Ф

kад\о
о
ц

х
д
ь
-аа.
Фд
t)

Ф

ор
о

ц

о
фроq
6{
о
L

о
од
о
о
д
2

dх
х
tr
Ф

ф
L

о

F
Е
dд
ф

d
фо
F

у
у
d

х

о

dу

х
о

о

ао€
Фо.
Фаа
ф
L

оь

,
Фо
ф

tr

о

Ф

Ф
фо

Ф

d

о
х

а

ýа
Фо

6оL
Фо
ф

Ф

Ф
Ф
о

о
\о

ах

Ф
(Ё
tsоо

Ф

Ф
а
о
Ф\оо
о

d

о

d
F
Бо
Yо

g
ts

Y
t-а
Ф

к
Фz
ь
9
Ф
ф

х
ýaоо

Фд
Ф

Фод
Ф

(d:9
0хýФЕооý Ф

бЕ

Её
Ф
F
Ф
Еуо
Ф

Ф

d

!оо
ф

Fо

о
tsЕ

Ф
ь
F

сп

F

ф

рd

Ф

о
аdF
aЁ

Ф

фо

х9dд
Ф
Ф
о
о
ф
Ф

Lо

о
о

о

Ф
ф

Ф
Ф

Lо
d

Ф

(n

оё

9}
Еtsiд

р
Фо
ф

,Ео
х
Ф
ь

х

о
о

о

о
о

Ф
о

ts

фЕ
ё99ЕбýtЕ
-=ь
=Ё.ц:аа8*'9,бЕЕрнвF ЁЕ* s
Ё 5, эiЕ Ё

ýя эяё ь
6ц-ФtrЕýЁЕЁFЁ5 Е х

ЕЁ Е Е

ЕЕýвkчЕЕRe!.ý

Ё ý Bn ý Ё
ý с лY Ф Её з ý; Б i,
Е Е Ёt*ý Ё

ЁвflЕаЁЁЕ; s9!Е Е

Ёý ЕýЕЁ вх Ё ЕЁрс- Е

Еý ЁýЁý Ё
В Ё ý,ЕЕъ g
; Ё ЕЕЕЁ Е

gп ЁЕ Вý ý

Еf ЕаЁа Ё

ЕЕ ýВЕД Е
R ts Е,ýR; ý

Е ý gЕЕý
Ё

ýЕ:ЕýЕ Еs 8 BEsE ЕЕ t ЁЕЕЁ 9
в е iеЕЕ Е '
Ро*trtФlБ Е ЕеЕЕ ч

Еý}ýЕв i* 8 ЁFЕ,: р

Е i ýЕЕп Е

э Е
=ЕЕý

Ё

ааý 9Е;а Е

Е ;* ýЁЁЕ. ý
Е gЕ Б Ё Ё r 9 ЁЕ Бýqа,Ёý,-ý

ЁЁtýЕЕаЕЕ, Ь Ёё: ё о б I

т ý8;ЕЕЕЕЁв Е,вtigаЕв
: ;,ý Е Е Б Б Ё Б

& Ёý В Ё Е ý Е Е

е J, 8 jrý.jrjrjtjl

l lЁ lЁ l l l l

йЕ

5F
ЁЕ{
qо{Ё
trф

',эP;r
,Бь
3sФэ
ýЕFoхх
Е.-

оФхЕ,9оф

о5о*
>Е
*=оЕеФ
оо

lo
lE

ts

Е

F

д

ао
Fо

оF
х
9о

9

Е

Ео<
djфо
ФЕqоФФ
ф

ф

Ф
d
юо
Е{

о

ю
а

о

'. Б Р .
lL о Ёbl.+ ф оc.ll,: о

=к аЕ Еффч
r

Kl,! Е ё
к +Е 8dtstr

\о

Е

:
ts

{о
l= =кll Е

бlрЁ

е
уо
9d

!l
d

$

-- =._-'i J'l =л!ldу=YАYlэ

:s YЁ= 9.ýRБ39
!dооФ\о ýл А

у

dg€а
ь

о]

Ф
iý
3Y

а
(n
Ф

Ф

Rо
о

о
F

х
9
@

L

F
io
6

Ф

6
ф

F
,
у
6
d

6
63

j
ф

ф9
ёл

Ф

ý

Е9_Ех!9
djфоФЕооФо
бr
ф

t
с
ьу
d

d

d

L

Фо,
уЕ
o;i
Fо
Ф c.l

о

Фtrqь
ats
=D:гF
оо
Fio
фtr

>ьооFo
Фф

о

ФЕqь
OL
=i)тЕ
>ьоо0-0ФЕ

9,
Eliлixl}t
l)l
l)lPi8;ol

ЕЕ
ЕdhчýtЕ*
6 .ol1z.

а=Еёуу(Ё aЁр.Ф
од

оd
=аФ17

*6

E<fz2л_оло:ýй
чц

ЁФФ0
ЕФФбllбlazРогЕсЁо
daуф

=о9лdёtj
у_
ф'tsl

=91ФtJ5|
9orх c.l
ф .otБzFdвхF.y

8i

-Ф> ,6,зYЕý
d?

аl

L

о
ф
ьд
d
Е{

ооL
tr

Ф

о

о

Ф
Ф
ооч
с
ф

о

д
х

э

р€
O>l
=9:ьаа
ФФ

о

ФtцьýЬтtr>ьооF,oФФ

о9

ь

о
rд

*;r
еь
t)

k

ао
F-
Ф

Ф

\о

о

ф
ьроF
8о
ф
х
Ф

Ф
tr
ф

ьо
Е{
Фqq€
lo
,ýо
оорр
9сFоOg

'ФоE{
ý9

d

d

д

Ёls€ 9 ;ý
> 3g Ее
ý{п Бо.;,

ý Е'ý = _= RВРýаЕ_;
Е; ЕЧ ЁЕ
ЁЁв; Е ы
м ф Ц - >, jij Ф !2 Е q=
\о а* о 9''g.8"E Е iЁхБяФk;
_фФ1=lо_

Е Ё Е t +R

ЕýgвЁЁ
ЕЕ=.ё р g

ЕЁFЁЕёi Ё х Э ЬЪ
еЕЕ5ýё
Р j *?о'Ё!,oEJH.9
н5ЁS9,Ё
Еэ ЗiýЁъ
i; эЁq Еý
ý; Ё чк Е Б
3; ээq н ý

iЁЕэ;ЕЁ*sHKsЁ Н
l;l хп ! ф Еý в ý9 Е ч Е

ЕЁ еý;Ё Ё3 ý Fд ý\' Б
вЁ аý;ё в
Е ý Ее, ý\' ý
RЕЁjЕъY

ЕЕвЕЕЁlЁ
.]

tиi
n

.!
<t
ч

lt
ччч

=ъ
-
ч

>фJ Е 99ý_ý/_иЕ
=

я: Е о
FG хЗ Е 3
ý Ё Ё* Е ]оЭёЧD Sз

:ýзЁЁ ЁЁлЁ9tr --
ЁльзЁ ý*Е:]Ь id!aо9о:ЕКЁtа ]
Е;ýЕй ý

ЁЁýёý ЕgЁ gЗЕ ,Б

Е;;tЕ Едtr 5 aа х ь
цFбФ.ýОL9Фб

е Е ЁЕ в ЁL- ts il з Е

аэЁ;ý 8 а
iSцЕЕ ; 8

ё:аё; ý ý
ло F а,!

=
Е

diЁЕФýо

af e;i Ё ЁР5ýЁý : ЕаЁRЬЕ i Ё

а;ЁЕ; Ё аgэiЕЕ 0 ýg FF t Ё Б i
;ýЁёв ё ЁЁ;;кý Евfl
ЁЕсЕ; **в
g ý Ёý Е Е

=
Ёiлёхв Еяý

о в: I 5 Е Е,ЕýЕЁЕý !:ярЁхЁ} аЕх
:ЕЕý* ЁЁЕq Y:

^
i Ф Фa1нgЕЕi ýýЕдý;9х ;;э

о
=

Е S, Ё ý taО ý Е У ? = ==в Ё ý р ý Ё Ёа
N Е Е Е .j Р РýчяеýF ЕЁчЁЕЯýЧ вв"
БLхо.Ё

""Вл о З {.Q ф ФЕ=ЕэЕ ххЕ,ý-иддд< Б t - " = >.ан_ЕфФФаtвýЁа ЕЕ9,

€ýЁаЕ 11ýi":эЁ tt:ф^ЕФя_.."Е
вЕЕац ьаа; ч = tr а >\ ьбtr{9ол".{-
rЕЁЁЁ €€э}:ЕqЁ ззэй Y х Е о оФ
с * F Е V Ё ЁýЕ=Е*чЕф*
"iýEB-PPEý}aoЁ5LjzqэrЕtr9а98tr
Е ý 8 Е а Е а ai
Ё;ЕfЕЕýýЕiЁз=ё>a==й
ЕЕЁЁэЁэгЕё

*:эЁвВЕ.нВ;.э
Е Ё Е r5 Е F Е ý Е Е
тё;ЁЁýЕýýдЁ
Е "r * р i_ l;_,"|.IH

Е"lЕЁý lq I llЁ

tr

о

t)о

б

d

о
N
0YоА
ь
ф
Ф

Ф
хФА
tsо

оь
F
\6
фа
Ф

Ео
Fi

у
Y
сЁ

6

о
ts6q

ф

q)

dЕ

цо
{-

ь9
ф
Ё
cd

ь
aý

aЁ

ts

,
о

ьЕ
Фа
фоаd
Ф
F

у
Y
Ф

d
!ьq

ф

Е

о
одо
c.l
о
Ф

б

*i

d

|ýl

'rl

ф
бl
ф

о\
\о
оо
ф

iон

о

E{о
dх

а
о
.Ёа

о

од
:б
aJ;дiцjо
а

Y

оq
оуа
о

о

Фо
(q
Y
Ф
l-о

\о
\о
Е(

Y
лdа*аЁ
кd(€оу-
;lзо
оYЕа
фЕ
iФ
>а
tд96
zc Б
o.Q t
kч чqч о
siOцод

од9
Фtос\d Ф

Фtr
Ф

ф

*l;яхollo 9
=крýЕ

dфЁ-

Lfл

-l,] З ЁNlй 9 х
к вЕ 9
6-Е-

lý Фпlf 8 а:,?Е Е
NEE

хуааtr
.9у;ь!dE Еý

{ х

ФЁьdU
ю
o]

\о
al

ц
Ф
ь
dу

Ф

6
Ф

Фz

c.l

:lslЁlElEl:lelol;l
Фl
оlOl
dl

9_]
вi
ёаhýЕеьу
Fь8;о:1оý

Ё9
бg
ааЁоуо
Ёьо.
д c.l

l= cl
lЁ9
15 *
l:9
ld оloXlз ý
19 >
lo ф

lo *
l! d
la о

lЁ вlýo

g

Y
d

d

о
L

а
о

9
ф

*ý